檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年10月13日

發文字號：桃教終字第1060081050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：轉知國立臺灣工藝研究發展中心苗栗工藝產業研發分館辦

理「106年假日藍染體驗營」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣工藝研究發展中心106年10月11日藝苗字第1

063002195號函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)上課時間：106年11月5日(星期日)至11月26日(星期日)

，每週日研習，計四週共24小時課程，請詳簡章。

(二)上課地點：國立臺灣工藝研究發展中心苗栗工藝園區染

織工坊(苗栗市水源里11鄰水流娘巷8-2號）。

三、研習收費辦法：

(一)教學指導鐘點費(含助教費)由國立臺灣工藝研究發展中

心支付，依據國立臺灣工藝研究發展中心工藝文創產業

人才培育計畫作業要點規定收費標準計算，學雜費：24

小時x 21元/小時=504元，保證金：1,000元。

(二)教學材料費3,000元由授課教師依教學內容訂定並自行

收費。

6

1060008130

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/10/16 11:34

■■■■■■■無附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)研習請假缺席未逾總研習時數24小時的五分之一者，結

訓退還保證金。

四、本案聯絡人：張鈺昇先生，電話：037-222693分機105。

五、活動簡章請逕至官網（http://www.ntcri.gov.tw/開班訊

息/更多訊息）查詢及下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-10-13
13:26:47